
Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  У П Р А В Л Е Н И Е  В Е Т Е Р И Н А Р И И  
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПР ИКАЗ

«М> 10 щ £  г. № 35'£
г. Краснодар

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) на 
территории квартиры Н.А. Герасименко, расположенной в 

ст-це Старощербиновской Щербиновского района Краснодарского края

На основании статей 3 1, 17 Закона Российской Федерации от 14 мая 
1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», в связи с ликвидацией заболевания саль
монеллезом питона, принадлежащего Н.А. Герасименко, и выполнением ком
плекса мероприятий в соответствии с ветеринарными правилами 
ВП 13.4.1318-96 «3.1. Профилактика инфекционных болезней. Профилактика и 
борьба с заразными болезнями, общими для человека и животных. 3. Сальмо
неллез» п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить с 6 октября 2015 года ограничительные мероприятия (ка
рантин) на территории квартиры Н.А. Герасименко, расположенной по адресу: 
Щербиновский район, ст-ца Старощербиновская, ул. Красина, 85, кв. 12, уста
новленные приказом государственного управления ветеринарии Краснодарско
го края от 26 августа 2015 года № 31 1 «Об установлении ограничительных ме
роприятий (карантина) на территории квартиры Н.А. Герасименко, располо
женной в ст-це Старощербиновской Щербиновского района Краснодарского 
края».

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести
теля руководителя государственного управления ветеринарии Краснодарского 
края Р.А. Кривонос.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.


